Przycisk potrdjny z podswietleniem LED (modut) 10 AX, 250 V~, szybkoztacza;

Biaty mat Simon 55

Informacje ogdlne

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Uktad potaczen

Sposéb dziatania
Konfiguracja elementéw
Przycisk

Liczba dzwigni

Sposdéb montazu

Sposéb mocowania
Materiat

Bezhalogenowe
Zabezpieczenie powierzchni
Wykonczenie powierzchni
Kolor

Podswietlenie

Stopien ochrony (IP)
Napiecie znamionowe
Prad taczeniowy do Swietléwek
Szerokos¢ osprzetu
Wysokos¢ osprzetu
Gtebokos¢ osprzetu

Gtebokos¢ wbudowania

ePIM.one 9.4 [https://epim.one]

KONTAKT-SIMON
TP31L.01/111

tacznik instalacyjny (EC001590)
Elementy instalacyjne i podtgczeniowe (EG000013)
tacznik 3x1-biegunowy

Przycisk wahadtowy

Element podstawowy z centralng plakietka ostonowa
Tak

3

Montaz podtynkowy

Montaz pazurkowy /-Srubowy
Tworzywo sztuczne

Tak

Stan surowy

Matowy

Biaty

Tak

IP20

250V

10 AX

75 mm

75 mm

32,5 mm

20 mm
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